
DEL-15-013 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL COLLEGIO  DI  GESTIONE  COMMISSARIALE 
 

VERBALE N.  03/2015  del  28 Gennaio 2015 

 

DELIBERAZIONE N.  13 
 

OGGETTO: Organo Sindacale – Presa d’atto Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00017 

del 22/01/15 di nomina del Revisore Unico dei Conti. 
 
 
 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 
 

 
 
 
 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di 

Gennaio, alle ore 14,30 presso la sede del Consorzio per lo 

Sviluppo Industriale Roma-Latina - si è riunito il Collegio di 

Gestione Commissariale. 

 

P R E S E N T I 

1) Giuseppe Angelo PANARELLO Presidente SI 

2) Stefania  RUFFO Componente SI 

3) Maria Genoveffa  BOCCIA Componente SI 

 

 

 

 

 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto.



Su relazione del Presidente, 

IL COLLEGIO DI GESTIONE COMMISSARIALE 

- visto l’art. 16 c. 1 della L.R. n. 4/13; 

- visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00017 del 22/01/15 avente ad oggetto 

“Integrazione del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00041 del 23/01/2012 

relativamente alla durata dell’incarico del membro del Collegio dei Revisori dei Conti del 

Consorzio per lo Sviluppo Industriale Roma-Latina – Nomina del Revisore Unico dei Conti del 

Consorzio stesso”; 

- vista la nota PEC prot. n. 294 del 28/01/2015 con la quale è stato trasmesso il sopracitato Decreto 

n. T00017/15 agli Enti associati; 

- visto il parere favorevole del Direttore Generale; 

- a voti unanimi; 

D E L I B E R A 

- di prendere atto del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00017 del 22/01/15 con il 

quale è stato: 

 integrato il punto 2 del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00041 del 23/01/12 

specificando che la durata dell’incarico del componente del Collegio dei Revisori non può 

superare la durata in carico dell’intero Collegio; 

 nominato il Dr. Sebastiano Gobbo quale Revisore dei Conti Unico dell’Ente, che resterà in 

carica per tutta la durata delle gestione commissariale; 

- di stabilire che il compenso per l’incarico su conferito sarà determinato in una prossima riunione, 

in attuazione della normativa vigente e della L.R. n. 4/13; 

- di dare mandato agli Uffici di notificare il Decreto n. T00017 del 22/01/15 e la presente 

deliberazione al Dr. Sebastiano Gobbo; 

- la presente deliberazione sarà sottoposta all’attenzione della Assemblea Generale nella prima 

riunione utile dopo la sua ricostituzione per la relativa presa d’atto; 

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della L.R. n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                 IL C.G.C. 

          Ing. Lorenzo Mangiapelo                                 Ing. Giuseppe Angelo Panarello - Presidente 

 

 

                                                                                         Dr .ssa Stefania Ruffo – Componente 

 

 

                                                                                    Dr.ssa Maria Genoveffa Boccia - Componente 




